Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Нежновское сельское поселение» за 2019 год».

               Публичные слушания проводились в соответствии с Решением   Совета депутатов муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» от 28.05.2020г. №51 «О проведении   публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об утверждении  Отчета об исполнении бюджета МО «Нежновское сельское поселение» за 2019 год»
              Проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Нежновское сельское поселение» за 2019 год» для ознакомления, замечаний и предложений размещен на сайте администрации МО «Нежновское сельское поселение» http://nezhnovo.ru/documents/887.html
              Информационное сообщение о проведении публичных слушаний было опубликовано в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство «Леноблинформ» в разделе нормативно-правовые акты муниципальных образований ЛО. Адрес публикации -  http://www.lenoblinform.ru/acts/Nejnovo/
Дата проведения публичных слушаний: 29 июня  2020года.
Время проведения публичных слушаний: 14 часов 00 минут.
Место проведения публичных слушаний: Ленинградская область, Кингисеппский район, д.Нежново, д.13а, здание Нежновского сельского клуба
              К установленному сроку в администрацию МО «Нежновское сельское поселение» вопросов, предложений и замечаний по проекту решения Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Нежновское сельское поселение» за 2019 год» не поступило.
               На публичных слушаниях присутствовало 10 человек, представляющих население муниципального образования «Нежновское сельское поселение», работники администрации.
                Слушали главу администрации МО «Нежновское сельское поселение» Жадана А.С. , исп.обязанности главного бухгалтера администрации Гостину Н.А.
               В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Нежновское сельское поселение» за 2019 год на публичных слушаниях принято решение:
1. Считать состоявшимися публичные слушания по проекту решения Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Нежновское сельское поселение» за 2019 год».
2. Предложенный проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Нежновское сельское поселение» за 2019 год рекомендован к принятию Советом депутатов МО «Нежновское сельское поселение».
3. [bookmark: _GoBack]Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Нежновское сельское поселение» за 2019 год направить в Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение».

                                                                         А.С.Жадан, председатель публичных слушаний
                                                                   Н.Л.Гостин, секретарь публичных слушаний